

YANGO Panaseus Energia 50 kapsułek NEW



Cena: 30,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisBez względu na to, jaką ścieżką życiową kroczysz, zmęczenie jest jednym z najbardziej wymagających stanów fizycznych, z jakimi większość z nas musi radzić sobie na co dzień. Studenci, pracownicy biurowi, rodzice, czy sportowcy - wszyscy zmagamy się z wszechobecnymi we współczesnym świecie symptomami braku energii. **CHĘTNIE PRZESYPIASZ BUDZIK?**Przemęczenie może dotknąć nas w najróżniejszych porach dnia. Być może zdarza Ci się nawet budzić rano z przykrą świadomością, że przez całą noc poziom twojego wypoczęcia wciąż pozostawia wiele do życzenia, lecz nieubłagany budzik uparcie przypomina o czekających dziś na Ciebie obowiązkach. **UTRZYMUJĄCE SIĘ ZMĘCZENIE**Utrzymujący się dłużej stan nadmiernego zmęczenia może poważnie zachwiać życiem - od zwiększonego poziomu stresu i napięcia do obniżonej produktywności. Oprócz oczywistych możliwości zaniedbania codziennych spraw, takich jak praca i rodzina, przemęczenie może mieć istotne następstwa zdrowotne. **POWRÓT NA PEŁNE OBROTY**Zdrowy styl życia sam w sobie powinien podnieść Twój poziom energii, aktywując ciało poprzez ruch fizyczny i odżywiając je zdrową dietą. Poprawa codziennej witalności może jednak zająć w ten sposób trochę czasu, a dla niektórych osób takie działanie może nie być wystarczające. W tym celu warto wspomóc się dodatkowym zestawem składników odżywczych, które w naturalny sposób podniosą Twój poziom energii, przywracając ciału chęć do działania. **Energia** to zestaw 6 naturalnych składników wspomagających codzienną witalność: **Guarana**: korzeń szeroko używany w napojach energetycznych, z wysoką zawartością antyoksydantów **Żeń-szeń syberyjski**: tonik zwiększający energię psychiczną i fizyczną **Korzeń maca**: silne wsparcie sprawności fizycznej i umysłowej **Cytryniec chiński**: naturalny adaptogen, zwiększający odporność na stres i wspierający samopoczucie fizyczne i psychiczne **Różeniec górski**: zwiększenie wytrzymałości fizycznej i adaptacja do czynników stresogennych **Imbir**: skuteczne wsparcie poziomu energii i witalności **Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie. **Sposób użycia**: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Skład** Ekstrakt z nasion guarany (Paulinia cupana) 10:1, ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eletherococcus senticosus) 10:1, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk), ekstrakt z korzenia maca (Lepidium Meyenii) 10:1, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis) 10:1, ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 4% salidrozydów i 1% rozawin, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale) 10:1 **Skład kapsułki**: Celuloza roślinna (wegetariańskie) **Składnik aktywny** 1 kapsułka **Guarana** - ekstrakt 10:1 100 mg **Żeń-szeń syberyjski** - ekstrakt 10:1 100 mg **Korzeń maca** - ekstrakt 10:1 40 mg **Cytryniec chiński** - ekstrakt 10:1 40 mg **Różeniec górski** - ekstrakt 20 mg

w tym salidrozydy (3%) 0,6 mg

w tym rozawiny (1%) 0,2 mgImbir - ekstrakt 10:1 20 mg